

Arne V.J. Holding ApS
Bøgedal 31, 8643 Ans By

Årsrapport for
2016

CVR-nr. 28 69 78 48

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. maj 2017.

Flemming Vestergaard Jensen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Arne V.J. Holding ApS

Bøgedal 31

8643 Ans By

CVR-nr.: 28 69 78 48

Hjemsted: Ans By

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Flemming Vestergaard Jensen

Revisor

Martinsen

Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Voldbjergvej 16, 2. sal

8240 Risskov

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er handel og investeringsvirksomhed samt anden beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -16.148 mod 18.414 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -148.465 mod 129.107 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Selskabet forventes opløst i 2017.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

| <u>Note</u> | <u>2016</u> | <u>2015</u> |
|---|-----------------|----------------|
| Bruttotab | -16.148 | 18.414 |
| Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver | -176.841 | -3.980 |
| Driftsresultat | -192.989 | 14.434 |
| Andre finansielle indtægter | 200.534 | 367.998 |
| 1 Øvrige finansielle omkostninger | -148.074 | -213.688 |
| Resultat før skat | -140.529 | 168.744 |
| Skat af årets resultat | -7.936 | -39.637 |
| Årets resultat | -148.465 | 129.107 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Udbytte for regnskabsåret | 0 | 68.500 |
| Overføres til overført resultat | 0 | 60.607 |
| Disponeret fra overført resultat | -148.465 | 0 |
| Disponeret i alt | -148.465 | 129.107 |

Balance 31. december

| Aktiver | 2016 | 2015 |
|---|-----------------------------|-----------------------------|
| <u>Note</u> | <u> </u> | <u> </u> |
| Anlægsaktiver | | |
| 2 Grunde og bygninger | 0 | 1.055.876 |
| 3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | 0 | 1.405 |
| Materielle anlægsaktiver i alt | <u>0</u> | <u>1.057.281</u> |
| Anlægsaktiver i alt | <u>0</u> | <u>1.057.281</u> |
| Omsætningsaktiver | | |
| Tilgodehavende selskabsskat | 23.149 | 0 |
| Andre tilgodehavender | 3.869.457 | 0 |
| Tilgodehavender i alt | <u>3.892.606</u> | <u>0</u> |
| Andre værdipapirer og kapitalandele | 0 | 2.613.366 |
| Værdipapirer i alt | <u>0</u> | <u>2.613.366</u> |
| Likvide beholdninger | 0 | 402.592 |
| Omsætningsaktiver i alt | <u>3.892.606</u> | <u>3.015.958</u> |
| Aktiver i alt | <u>3.892.606</u> | <u>4.073.239</u> |

Balance 31. december

| Passiver | | 2016 | 2015 |
|-------------------------------|--|-------------------------|-------------------------|
| <u>Note</u> | | <u></u> | <u></u> |
| Egenkapital | | | |
| 4 | Virksomhedskapital | 125.000 | 125.000 |
| 5 | Overført resultat | 3.695.546 | 3.844.011 |
| 6 | Foreslået udbytte for regnskabsåret | 0 | 68.500 |
| | Egenkapital i alt | <u>3.820.546</u> | <u>4.037.511</u> |
| Hensatte forpligtelser | | | |
| | Hensættelser til udskudt skat | 0 | 309 |
| | Hensatte forpligtelser i alt | <u>0</u> | <u>309</u> |
| Gældsforpligtelser | | | |
| | Selskabsskat | 0 | 22.402 |
| | Anden gæld | 72.060 | 13.017 |
| | Kortfristede gældsforpligtelser i alt | 72.060 | 35.419 |
| | Gældsforpligtelser i alt | <u>72.060</u> | <u>35.419</u> |
| | Passiver i alt | <u>3.892.606</u> | <u>4.073.239</u> |
| | | | |
| 7 | Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | | |
| 8 | Eventualposter | | |

Noter

| | <u>2016</u> | <u>2015</u> |
|---|------------------|------------------|
| 1. Øvrige finansielle omkostninger | | |
| Andre finansielle omkostninger | 148.074 | 213.688 |
| | 148.074 | 213.688 |
| 2. Grunde og bygninger | | |
| Kostpris primo | 1.055.876 | 1.055.876 |
| Afgang i årets løb | -1.055.876 | 0 |
| Kostpris ultimo | 0 | 1.055.876 |
| Regnskabsmæssig værdi ultimo | 0 | 1.055.876 |
| 3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | | |
| Kostpris primo | 19.898 | 19.898 |
| Afgang i årets løb | -19.898 | 0 |
| Kostpris ultimo | 0 | 19.898 |
| Af- og nedskrivninger primo | -18.493 | -14.513 |
| Årets afskrivninger | 0 | -3.980 |
| Årets af- og nedskrivninger på afhændede og udrangerede aktiver | 18.493 | 0 |
| Af- og nedskrivninger ultimo | 0 | -18.493 |
| Regnskabsmæssig værdi ultimo | 0 | 1.405 |
| 4. Virksomhedskapital | | |
| Virksomhedskapital primo | 125.000 | 125.000 |
| | 125.000 | 125.000 |
| 5. Overført resultat | | |
| Overført resultat primo | 3.844.011 | 3.783.404 |
| Årets overførte overskud eller underskud | -148.465 | 60.607 |
| | 3.695.546 | 3.844.011 |

Noter

| | <u>31/12 2016</u> | <u>31/12 2015</u> |
|---|-------------------|----------------------|
| 6. Foreslået udbytte for regnskabsåret | | |
| Udbytte primo | 68.500 | 68.500 |
| Udloddet udbytte | -68.500 | -68.500 |
| Udbytte for regnskabsåret | <u>0</u> | <u>68.500</u> |
| | <u>0</u> | <u>68.500</u> |

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

8. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventuelforpligtelser.